
Slezská nemocnice v Opavě zabezpečuje rovněž pohotovostní službu pro pacienty v daném regionu 
– pro rychlou orientaci uvádíme časový a topografický přehled, kde můžete v případě akutní potřeby pomoc vyhledat.

tato ambulance má nepřetržitý provoz a jsou zde

všední dny So,Ne,Sv všední dny So,Ne,Sv ošetřeni pacienti s akutními obtížemi na doporučení 

17:00 až 21:00 8:00 až 20:00 nepřetržitě nepřetržitě svého registrujícího lékaře, lékaře LPS, nebo při

telefon: 553 766 998 telefon: 553 766 227 akutně vzniklých obtížích interního či neurologického

umístění: pavilon V - přízemí umístění: pavilon L interní ambulance charakteru v případě nedostupnosti svého 

hlaste se na recepci pav. V v přízemí budovy registrujícího lékaře nebo lékaře LPS

tato ambulance má nepřetržitý provoz a jsou zde

všední dny So,Ne,Sv ošetřeni pacienti s akutními obtížemi na doporučení 

nepřetržitě nepřetržitě svého registrujícího lékaře, nebo při akutně vzniklých 

telefon: 553 766 716 chirurgických obtížích (úraz,akutní kolikovitá bolest 

umístění: pavilon V a pod.) v případě nedostupnosti svého registrujícího

hlaste se na recepci pavilonu V lékaře

všední dny So,Ne,Sv všední dny So,Ne,Sv

17:00 až 21:00 8:00 až 20:00 21:00 až 7:00 20:00 až 7:00 následujícího pracovního dne

telefon: 553 766 999 telefon: 553 766 616

umístění: pavilon M umístění: pavilon M 

dětské oddělení dětské oddělení

Lékařská pohotovostní služba - pro děti

Lékařská pohotovostní služba

 - pro dospělé

Ústavní pohotovostní služba pro

akutní interní obtíže

Ústavní pohotovostní služba pro

akutní chirugické obtíže

Zajištění pohotovostní služby ve Slezské nemocnici v Opavě, příspěvkové organizaci

( od 0 do 19 let)

Ústavní pohotovostní služba pro děti

Lékařská pohotovostní služba - zubní Lékařská pohotovostní služba - zubní

23.3.2015 Zpracovala : Mgr. Hanková



So,Ne,Sv všední dny So,Ne,Sv

8:00 až 13:00 18:00 až 7:00 nepřetržitě 24 hodin denně

telefon: 553 766 384 telefon: 596 618 865

umístění: pavilon H umístění: Areál Městské nemocnice 

2.patro Ostrava - Fifejdy, Varenská 5

všední dny So,Ne,Sv všední dny všední dny                  So,Ne,Sv

15:30 až 21:00 9:00 až 20:00 20:00 až 21:00           21:00 až 7:00                20:00 až 9:00

telefon: 553 766 379 telefon: dětská LPS 553 766 999 telefon:                       553 766 716

dospělá LPS 553 766 998

umístění: pavilon F umístění: dětská - pavilon M umístění:             pavilon V - chirurgická ambulance

1.patro pavilon V - přízemí, hlaste se na recepci p. V

tato ambulance má nepřetržitý provoz a jsou zde

všední dny So,Ne,Sv ošetřeni pacienti s akutními obtížemi na doporučení 

nepřetržitě nepřetržitě svého registrujícího lékaře, nebo při akutně vzniklých 

telefon: 553 766 363 obtížích v oblastu ušní, nosní, krční v případě

umístění: pavilon V nedostupnosti svého registrujícího lékaře 

hlaste se na recepci pavilonu V

tato ambulance má nepřetržitý provoz a jsou zde

všední dny So,Ne,Sv ošetřeny pacientky s akutními obtížemi na 

nepřetržitě nepřetržitě doporučení svého registrujícího lékaře, nebo při 

telefon: 553 766 301 akutně vzniklých gynekologických obtížích

umístění: pavilon V v případě nedostupnosti svého registrujícího lékaře

hlaste se na recepci pavilonu V

 

Ústavní pohotovostní služba pro ORL

Ústavní pohotovostní služba - Gynekologie

Lékařská pohotovostní služba - oční Lékařská pohotovostní služba - oční Ústavní pohotovostní služba - oční

23.3.2015 Zpracovala : Mgr. Hanková


